

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-09a
Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27.3.2024

Objednávateľ:
Obec Bacúch

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

IČO: 36396605
IČ DPH: SK2020135777

Projektant:
ATELIERLO, s.r.o. B. Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 612,46

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	77 612,46	15 522,49

Cena s DPH v EUR 93 134,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**OB-BELSTAV**
s.r.o.
023 57 Olešná 500
IČO: 36396605 IČ DPH: SK2020135777

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24-09a

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Miesto: Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ: Obec Bacúch Projektant: ATELIERLO, s.r.o. B.

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		77 612,46	93 134,95
24-09-01	Suterén	2 662,41	3 194,89
24-09-02	Prízemie	37 482,86	44 979,43
24-09-03	Poschodie	37 467,19	44 960,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-01 - Suterén

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o. B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 662,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 662,41	20,00%	532,48

Cena s DPH

v EUR

3 194,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**OB-BELSTAV**
s.r.o.
023 57 Olešná 500
IČO: 36396605 IČ DPH: SK2020135777

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt: **24-09-01 - Suterén**

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ: Obec Bacúch

Projektant: ATELIERLO, s.r.o.

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 662,41
HSV - Práce a dodávky HSV	1 628,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	149,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	811,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	647,60
99 - Presun hmôt HSV	19,71
PSV - Práce a dodávky PSV	1 033,69
766 - Konštrukcie stolárske	269,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	35,18
784 - Maľby	728,78

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-01 - Suterén

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o.
B. Bystrica

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 662,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 628,72
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				149,63
1	K	317160092.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	17,99	17,99
	VV		"PRE 02-1250" 1		1,000		
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	3,977	33,10	131,64
	VV		"m.č.01.01" 2,65*2,18-0,9*2,0		3,977		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				811,78
3	K	611460383.S	Vnútoraná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	30,720	9,84	302,28
	VV		"STR01-m.č.01.01" 30,72		30,720		
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	7,954	1,40	11,14
	VV		"STE02" (2,65*2,18-0,9*2,0)*2		7,954		
5	K	612460383.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,262	8,65	80,12
	VV		"STE02" (2,65*2,18-0,9*2,0)*2		7,954		
	VV		"ryhy po kanalizácii" 0,3*2,18*2		1,308		
	VV		Medzisúččet		9,262		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	9,262	7,80	72,24
	VV		"STE02" (2,65*2,18-0,9*2,0)*2		7,954		
	VV		"ryhy po kanalizácii" 0,3*2,18*2		1,308		
	VV		Medzisúččet		9,262		
7	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	98,00	196,00
	VV		"201/P-m.č.01.01" 2		2,000		
8	M	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 900x1970x100 mm P	ks	2,000	75,00	150,00
	VV		"201/P-m.č.01.01" 2		2,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				647,60
9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	30,180	2,50	75,45
	VV		"m.č.01.01" 14,28		14,280		
	VV		"m.č.01.02" 15,90		15,900		
	VV		Medzisúččet		30,180		
10	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,200	4,30	26,66
	VV		"m.č.01.01" (1,1+2,0)*2		6,200		
11	K	974042533.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 100 mm, -0,01100t	m	2,650	28,66	75,95
	VV		"m.č.01.01" 2,65		2,650		
12	K	974049165.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,06600t	m	6,600	58,80	388,08
	VV		"m.č.01.01-pre kanalizáciu" 3,3*2		6,600		
13	K	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	5,300	5,20	27,56
	VV		"m.č.01.01" 2,65*2		5,300		
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,539	20,00	10,78
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,539	20,00	10,78
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,390	2,20	11,86
	VV		0,539*10 'Prepočítané koeficientom množstva		5,390		
17	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,539	20,00	10,78
18	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	0,539	18,00	9,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							19,71
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,616	32,00	19,71
D PSV Práce a dodávky PSV							1 033,69
D 766 Konštrukcie stolárske							269,73
20	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	38,00	76,00
VV "201/P-m.č.01.01" 2					2,000		
21	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,00	44,00
22	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	2,000	68,00	136,00
23	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,864	2,00	13,73
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							35,18
24	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	2,000	8,60	17,20
VV "201/P-m.č.01.01" 2					2,000		
25	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	2,000	8,40	16,80
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,180	1,00	1,18
D 784 Maľby							728,78
27	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	67,430	1,40	94,40
VV "STE 01-m.č.01.01" (11,55+2,65)*2,18-1,1*2,0					28,756		
VV "STR01-m.č.01.01" 30,72					30,720		
VV "STE02" (2,65*2,18-0,9*2,0)*2					7,954		
VV Medzisúččet					67,430		
28	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	59,476	3,80	226,01
VV "STE 01-m.č.01.01" (11,55+2,65)*2,18-1,1*2,0					28,756		
VV "STR01-m.č.01.01" 30,72					30,720		
VV Medzisúččet					59,476		
29	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	67,430	4,99	336,48
VV "STE 01-m.č.01.01" (11,55+2,65)*2,18-1,1*2,0					28,756		
VV "STR01-m.č.01.01" 30,72					30,720		
VV "STE02" (2,65*2,18-0,9*2,0)*2					7,954		
VV Medzisúččet					67,430		
30	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	28,756	2,50	71,89
VV "STE 01-m.č.01.01" (11,55+2,65)*2,18-1,1*2,0					28,756		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-02 - Prízemie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o. B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 482,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 482,86	20,00%	7 496,57

Cena s DPH

v EUR

44 979,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


OB-BELSTAV
s.r.o.
023 57 Olešná 500
IČO: 36396605 IČ DPH: SK2020135777

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt: **24-09-02 - Prízemie**

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ: Obec Bacúch

Projektant: ATELIERLO, s.r.o.
B. Bystrica

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	37 482,86
HSV - Práce a dodávky HSV	6 922,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	986,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 934,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 888,73
99 - Presun hmôt HSV	112,16
PSV - Práce a dodávky PSV	30 560,52
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 191,98
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 960,65
766 - Konštrukcie stolárske	17 518,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	87,95
771 - Podlahy z dlaždíc	863,12
781 - Obklady	2 779,75
783 - Nátery	370,11
784 - Maľby	4 788,11

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-02 - Prízemie

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o.
B. Bystrica

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 482,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 922,34
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				986,96
1	K	317160092.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	17,99	35,98
	VV		"PRE 02" 2		2,000		
2	K	317160100.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 3250 mm	ks	1,000	50,00	50,00
	VV		"PRE 01" 1		1,000		
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	27,220	33,10	900,98
	VV		"m.č.1.03" 3,2*3,0-0,8*2,0		8,000		
	VV		"m.č.1.09" 2,8*2,1-0,6*2,0*3		2,280		
	VV		"m.č.1.10" (3,0+0,8)*3,0-0,8*2,0		9,800		
	VV		"m.č.1.12" 1,7*2,1*2		7,140		
	VV		Medzisúččet		27,220		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 934,49
4	K	611460383.S	Vnútrotná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	164,120	9,84	1 614,94
	VV		"STR01"				
	VV		"m.č.1.01" 6,15		6,150		
	VV		"m.č.1.02" 17,82		17,820		
	VV		"m.č.1.03" 58,59		58,590		
	VV		"m.č.1.07" 18,46		18,460		
	VV		"m.č.1.08" 63,10		63,100		
	VV		Medzisúččet		164,120		
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	25,784	1,40	36,10
	VV		"STE02"				
	VV		"m.č.1.03" (3,2*3,0-0,8*2,0)		8,000		
	VV		"m.č.1.09" (2,8*2,1-0,6*2,0*3)+(1,2*3,71-0,8*2,0)*2		7,984		
	VV		"m.č.1.10" ((3,0+0,8)*3,0-0,8*2,0)		9,800		
	VV		Medzisúččet		25,784		
6	K	612460383.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	25,784	8,65	223,03
	VV		"STE02"				
	VV		"m.č.1.03" (3,2*3,0-0,8*2,0)		8,000		
	VV		"m.č.1.09" (2,8*2,1-0,6*2,0*3)+(1,2*3,71-0,8*2,0)*2		7,984		
	VV		"m.č.1.10" ((3,0+0,8)*3,0-0,8*2,0)		9,800		
	VV		Medzisúččet		25,784		
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	54,440	7,80	424,63
	VV		"STE02"				
	VV		"m.č.1.03" (3,2*3,0-0,8*2,0)*2		16,000		
	VV		"m.č.1.09" (2,8*2,1-0,6*2,0*3)*2		4,560		
	VV		"m.č.1.10" ((3,0+0,8)*3,0-0,8*2,0)*2		19,600		
	VV		"m.č.1.12" 1,7*2,1*2*2		14,280		
	VV		Medzisúččet		54,440		
8	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	80,00	400,00
	VV		"202/P+202/L" 1+1		2,000		
	VV		"203/L" 3		3,000		
	VV		Medzisúččet		5,000		
9	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	49,90	49,90
	VV		"202/L" 1		1,000		
10	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	49,90	49,90
	VV		"202/P" 1		1,000		
11	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	3,000	45,33	135,99
	VV		"203/L" 3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 888,73
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	19,740	2,80	55,27
	VV		"STR 03" 3,36+10,6+2,89+1,53+1,36		19,740		
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	289,810	2,50	724,53
	VV		"m.č.1.01-1.13" 289,81		289,810		
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,485	12,65	575,39
	VV		"m.č.1.09" (0,9+5,28+1,76)*2,28		18,103		
	VV		"m.č.1.10" 1,43*2,28		3,260		
	VV		"m.č.1.12" 1,43*2,28		3,260		
	VV		"m.č.1.13" (1,27+2,21)*2,28		7,934		
	VV		"m.č.1.14" 0,77*2,28		1,756		
	VV		"m.č.1.15" (0,79+1,48)*2,28		5,176		
	VV		"m.č.1.16" (0,79+1,05+0,79)*2,28		5,996		
	VV		Medzisúččet		45,485		
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	23,360	10,80	252,29
	VV		"m.č.1.09-1.16" 23,36		23,360		
16	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	10,550	3,00	31,65
	VV		"m.č.1.01" (3,0+2,275)*2		10,550		
17	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	25,185	10,80	272,00
	VV		"m.č.1.09-1.16" (5,28+1,5+3,2+1,53+5,28)*1,5		25,185		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,220	20,00	244,40
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,200	2,20	268,84
	VV		12,22*10 'Prepočítané koeficientom množstva		122,200		
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,220	20,00	244,40
21	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	12,220	18,00	219,96
D 99			Presun hmôt HSV				112,16
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,505	32,00	112,16
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 560,52
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 191,98
23	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	19,740	12,80	252,67
	VV		"m.č.1.09-1.13" 3,36+10,6+2,89+1,53+1,36		19,740		
24	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	66,705	13,90	927,20
	VV		"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*2,14-0,8*2,0-1,4*0,28+(2,0+0,075)*2*1,25+2,2*0,075		34,605		
	VV		"m.č.1.11" (1,7+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		13,080		
	VV		"m.č.1.12" (1,7+0,9)*2*2,1-0,6*2,0		9,720		
	VV		"m.č.1.13" (1,7+0,8)*2*2,1-0,6*2,0		9,300		
	VV		Medzisúččet		66,705		
25	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,008	1,10	12,11
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 960,65
26	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	28,640	24,90	713,14
	VV		"STE03" (0,8+0,9+1,7+3,5+0,2+0,9)*3,58		28,640		
27	K	763138223.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12,5 mm	m2	19,740	25,67	506,73
	VV		"STR 03" 3,36+10,6+2,89+1,53+1,36		19,740		
28	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	33,990	40,00	1 359,60
	VV		"m.č.1.04" 3,6+3,58		7,180		
	VV		"m.č.1.05" 2,93+3,58		6,510		
	VV		"m.č.1.06" 3,87		3,870		
	VV		"m.č.1.07" 2,93		2,930		
	VV		"m.č.1.08" 10,0+3,5		13,500		
	VV		Medzisúččet		33,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	590110002700.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	m2	38,342	4,39	168,32
	VV		"m.č.1.02" 3,6		3,600		
	VV		"m.č.1.04" 3,6+3,58		7,180		
	VV		"m.č.1.05" 2,93+3,58		6,510		
	VV		"m.č.1.06" 3,87		3,870		
	VV		"m.č.1.07" 2,93		2,930		
	VV		"m.č.1.08" 10,0+3,5		13,500		
	VV		Medzisúččet		37,590		
	VV		37,59*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		38,342		
30	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,600	40,00	144,00
	VV		"m.č.1.02" 3,6		3,600		
31	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	31,298	2,20	68,86
D 766			Konštrukcie stolárske				17 518,85
32	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,550	25,00	263,75
	VV		"101-3000x2275" (3,0+2,275)*2		10,550		
33	M	611420091042.S	Dvere plastové dvojkrídlové .1500 mm s pevnými prisvetlíkmi	m	10,550	1 570,00	16 563,50
34	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	38,00	190,00
	VV		"202/P+202/L" 1+1		2,000		
	VV		"203/L" 3		3,000		
	VV		Medzisúččet		5,000		
35	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	22,00	110,00
36	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	5,000	68,00	340,00
37	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	43,004	1,20	51,60
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				87,95
38	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	5,000	8,60	43,00
	VV		"202/P+202/L" 1+1		2,000		
	VV		"203/L" 3		3,000		
	VV		Medzisúččet		5,000		
39	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	5,000	8,40	42,00
40	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,951	1,00	2,95
D 771			Podlahy z dlaždíc				863,12
41	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	3,800	6,90	26,22
	VV		"m.č.1.09" (2,8+1,2)*2-1,2*2-0,6*3		3,800		
42	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	13,175	0,80	10,54
	VV		3,8*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		13,175		
43	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	19,740	25,90	511,27
	VV		"m.č.1.09-1.13" 3,36+10,6+2,89+1,53+1,36		19,740		
44	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	20,530	14,10	289,47
	VV		19,74*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		20,530		
45	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,647	2,20	25,62
D 781			Obklady				2 779,75
46	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	66,705	25,90	1 727,66
	VV		"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*2,14-0,8*2,0-1,4*0,28+(2,0+0,075)*2*1,25+2,2*0,075		34,605		
	VV		"m.č.1.11" (1,7+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		13,080		
	VV		"m.č.1.12" (1,7+0,9)*2*2,1-0,6*2,0		9,720		
	VV		"m.č.1.13" (1,7+0,8)*2*2,1-0,6*2,0		9,300		
	VV		Medzisúččet		66,705		
47	M	597640001901.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x300x7 mm	m2	69,373	14,10	978,16
	VV		"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*2,14-0,8*2,0-1,4*0,28+(2,0+0,075)*2*1,25+2,2*0,075		34,605		
	VV		"m.č.1.11" (1,7+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		13,080		
	VV		"m.č.1.12" (1,7+0,9)*2*2,1-0,6*2,0		9,720		
	VV		"m.č.1.13" (1,7+0,8)*2*2,1-0,6*2,0		9,300		
	VV		Medzisúččet		66,705		
	VV		66,705*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		69,373		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,603	2,20	73,93
D		783	Nátery				370,11
49	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	41,820	8,85	370,11
VV			"m.č.1.03" (3,2+17,44*2)*1,5-(1,0*5+3,9+1,3)*1,5		41,820		
D		784	Maľby				4 788,11
50	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	420,924	1,40	589,29
VV			"STR01"				
VV			"m.č.1.01" 6,15		6,150		
VV			"m.č.1.02" 17,82		17,820		
VV			"m.č.1.03" 58,59		58,590		
VV			"m.č.1.07" 18,46		18,460		
VV			"m.č.1.08" 63,10		63,100		
VV			Medzisúččet		164,120		
VV			"STE 01"				
VV			"m.č.1.01" (2,0+3,6+2,0)*3,71-3,0*2,275		21,371		
VV			"m.č.1.02" 4,8*2*3,71		35,616		
VV			"m.č.1.03" (17,44*2+3,2)*(3,71-1,5)-1,3*1,725-		58,794		
VV			2,4*1,62*3-1,0*0,7*5-3,9*2,04				
VV			"m.č.1.07" (6,3+2,93)*2*3,58-1,4*2,35-1,0*0,7		62,097		
VV			"m.č.1.08" (6,3+10,0)*3,58-1,4*2,35*4-1,0*2,2		42,994		
VV			"m.č.1.09" (2,8+1,2+1,2)*3,0-0,8*2,0*2		12,400		
VV			"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*(3,4-2,1)-1,4*1,12		17,412		
VV			"m.č.1.11" (1,7+1,7)*(3,0-2,1)		3,060		
VV			"m.č.1.12" 0,9*(3,0-2,1)		0,810		
VV			"m.č.1.13" (1,7+0,8)*(3,0-2,1)		2,250		
VV			Medzisúččet		256,804		
VV			Súččet		420,924		
51	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	420,924	3,80	1 599,51
VV			"STE 01"				
VV			"m.č.1.01" (2,0+3,6+2,0)*3,71-3,0*2,275		21,371		
VV			"m.č.1.02" 4,8*2*3,71		35,616		
VV			"m.č.1.03" (17,44*2+3,2)*(3,71-1,5)-1,3*1,725-		58,794		
VV			2,4*1,62*3-1,0*0,7*5-3,9*2,04				
VV			"m.č.1.07" (6,3+2,93)*2*3,58-1,4*2,35-1,0*0,7		62,097		
VV			"m.č.1.08" (6,3+10,0)*3,58-1,4*2,35*4-1,0*2,2		42,994		
VV			"m.č.1.09" (2,8+1,2+1,2)*3,0-0,8*2,0*2		12,400		
VV			"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*(3,4-2,1)-1,4*1,12		17,412		
VV			"m.č.1.11" (1,7+1,7)*(3,0-2,1)		3,060		
VV			"m.č.1.12" 0,9*(3,0-2,1)		0,810		
VV			"m.č.1.13" (1,7+0,8)*(3,0-2,1)		2,250		
VV			Medzisúččet		256,804		
VV			"STR01"				
VV			"m.č.1.01" 6,15		6,150		
VV			"m.č.1.02" 17,82		17,820		
VV			"m.č.1.03" 58,59		58,590		
VV			"m.č.1.07" 18,46		18,460		
VV			"m.č.1.08" 63,10		63,100		
VV			Medzisúččet		164,120		
VV			Súččet		420,924		
52	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	420,924	4,65	1 957,30
VV			"STR01"				
VV			"m.č.1.01" 6,15		6,150		
VV			"m.č.1.02" 17,82		17,820		
VV			"m.č.1.03" 58,59		58,590		
VV			"m.č.1.07" 18,46		18,460		
VV			"m.č.1.08" 63,10		63,100		
VV			Medzisúččet		164,120		
VV			"STE 01"				
VV			"m.č.1.01" (2,0+3,6+2,0)*3,71-3,0*2,275		21,371		
VV			"m.č.1.02" 4,8*2*3,71		35,616		
VV			"m.č.1.03" (17,44*2+3,2)*(3,71-1,5)-1,3*1,725-		58,794		
VV			2,4*1,62*3-1,0*0,7*5-3,9*2,04				
VV			"m.č.1.07" (6,3+2,93)*2*3,58-1,4*2,35-1,0*0,7		62,097		
VV			"m.č.1.08" (6,3+10,0)*3,58-1,4*2,35*4-1,0*2,2		42,994		
VV			"m.č.1.09" (2,8+1,2+1,2)*3,0-0,8*2,0*2		12,400		
VV			"m.č.1.10" (4,3+3,0)*2*(3,4-2,1)-1,4*1,12		17,412		
VV			"m.č.1.11" (1,7+1,7)*(3,0-2,1)		3,060		
VV			"m.č.1.12" 0,9*(3,0-2,1)		0,810		
VV			"m.č.1.13" (1,7+0,8)*(3,0-2,1)		2,250		
VV			Medzisúččet		256,804		
VV			Súččet		420,924		
53	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	256,804	2,50	642,01
VV			"STE 01"				
VV			"m.č.1.01" (2,0+3,6+2,0)*3,71-3,0*2,275		21,371		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"m.č.1.02"	4,8*2*3,71		35,616		
VV		"m.č.1.03"	(17,44*2+3,2)*(3,71-1,5)-1,3*1,725- 2,4*1,62*3-1,0*0,7*5-3,9*2,04		58,794		
VV		"m.č.1.07"	(6,3+2,93)*2*3,58-1,4*2,35-1,0*0,7		62,097		
VV		"m.č.1.08"	(6,3+10,0)*3,58-1,4*2,35*4-1,0*2,2		42,994		
VV		"m.č.1.09"	(2,8+1,2+1,2)*3,0-0,8*2,0*2		12,400		
VV		"m.č.1.10"	(4,3+3,0)*2*(3,4-2,1)-1,4*1,12		17,412		
VV		"m.č.1.11"	(1,7+1,7)*(3,0-2,1)		3,060		
VV		"m.č.1.12"	0,9*(3,0-2,1)		0,810		
VV		"m.č.1.13"	(1,7+0,8)*(3,0-2,1)		2,250		
VV		Medzisúččet			256,804		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-03 - Poschodie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o. B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 467,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 467,19	20,00%	7 493,44

Cena s DPH

v EUR

44 960,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


OB-BELSTAV
s.r.o.
023 57 Olešná 500
IČO: 36396605 IČ DPH: SK2020135777

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt: **24-09-03 - Poschodie**

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ: Obec Bacúch

Projektant: ATELIERLO, s.r.o.
B. Bystrica

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 467,19

HSV - Práce a dodávky HSV	5 345,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 079,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 402,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 751,69
99 - Presun hmôt HSV	111,36
PSV - Práce a dodávky PSV	32 121,60
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 313,69
713 - Izolácie tepelné	6 073,25
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 879,70
766 - Konštrukcie stolárske	976,27
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	87,95
771 - Podlahy z dlaždíc	823,63
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 760,05
776 - Podlahy povlakové	694,91
781 - Obklady	3 142,01
783 - Nátery	455,33
784 - Maľby	6 914,81

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie MŠ Bacúch

Objekt:

24-09-03 - Poschodie

Miesto:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Projektant:

ATELIERLO, s.r.o.
B. Bystrica

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500, 023 52 Olešná

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 467,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 345,59
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 079,64
1	K	317160092.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	17,99	35,98
	VV		"PRE 02" 2		2,000		
2	K	317160100.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 3250 mm	ks	1,000	50,00	50,00
	VV		"PRE 01" 1		1,000		
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	30,020	33,10	993,66
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3		2,280		
	VV		"m.č.12.07" (3,0+0,8)*3,4-0,8*2,0		11,320		
	VV		"m.č.2.09" 1,7*2,1*2		7,140		
	VV		Medzisúččet		30,020		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 402,90
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	24,440	1,40	34,22
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*(3,4-2,1)-0,8*2,0*2		5,840		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*(3,4-2,1)-0,8*2,0		3,340		
	VV		"m.č.2.08" (1,7+1,2)*(3,4-2,1)		3,770		
	VV		"m.č.2.10" 1,7*(3,4-2,1)		2,210		
	VV		Medzisúččet		24,440		
5	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	24,440	8,65	211,41
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*(3,4-2,1)-0,8*2,0*2		5,840		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*(3,4-2,1)-0,8*2,0		3,340		
	VV		"m.č.2.08" (1,7+1,2)*(3,4-2,1)		3,770		
	VV		"m.č.2.10" 1,7*(3,4-2,1)		2,210		
	VV		Medzisúččet		24,440		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	66,857	7,80	521,48
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*3,4-0,8*2,0*2		16,760		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*3,4-0,8*2,0		11,320		
	VV		"m.č.2.08" 1,07*2,1+(1,7+1,2)*3,4		12,107		
	VV		"m.č.2.09" 1,7*2,1*2		7,140		
	VV		"m.č.2.10" (1,7+1,0)*2,1+1,7*3,4-0,6*2,0		10,250		
	VV		Medzisúččet		66,857		
7	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	80,00	400,00
	VV		"202/P+202/L" 1+1		2,000		
	VV		"203/L" 3		3,000		
	VV		Medzisúččet		5,000		
8	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	49,90	49,90
	VV		"202/L" 1		1,000		
9	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	49,90	49,90
	VV		"202/P" 1		1,000		
10	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	3,000	45,33	135,99
	VV		"203/L" 3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 751,69			
11	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	289,470	2,80	810,52
	VV		"STR 04" 10,06		10,060		
	VV		"STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10		269,760		
	VV		"STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7		9,650		
	VV		Medzisúččet		289,470		
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	289,470	2,50	723,68
	VV		"STR 04" 10,06		10,060		
	VV		"STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10		269,760		
	VV		"STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7		9,650		
	VV		Medzisúččet		289,470		
13	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,904	12,65	150,59
	VV		"m.č.2.08" 3,2*3,72		11,904		
14	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	145,820	4,80	699,94
	VV		"m.č.2.02" 63,11		63,110		
	VV		"m.č.2.03" 63,00		63,000		
	VV		"m.č.2.06" 3,36		3,360		
	VV		"m.č.2.07" 10,06		10,060		
	VV		"m.č.2.08" 3,06		3,060		
	VV		"m.č.2.09" 1,53		1,530		
	VV		"m.č.2.10" 1,70		1,700		
	VV		Medzisúččet		145,820		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,211	20,00	84,22
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,110	2,20	92,64
	VV		4,211*10 'Prepočítané koeficientom množstva		42,110		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,211	20,00	84,22
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,003	48,00	48,14
	VV		0,23+0,773		1,003		
19	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	3,208	18,00	57,74
	VV		4,211-0,23-0,773		3,208		
D 99			Presun hmôt HSV	111,36			
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,480	32,00	111,36
D PSV			Práce a dodávky PSV	32 121,60			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	1 313,69			
21	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	19,710	12,80	252,29
	VV		"m.č.2.06" 3,36		3,360		
	VV		"m.č.2.07" 10,06		10,060		
	VV		"m.č.2.08" 3,06		3,060		
	VV		"m.č.2.09" 1,53		1,530		
	VV		"m.č.2.10" 1,70		1,700		
	VV		Medzisúččet		19,710		
22	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	75,398	13,90	1 048,03
	VV		"m.č.2.06" (2,8+1,2)*2*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*3		10,000		
	VV		"m.č.2.07" (4,3+3,0)*2*2,1+(0,075+2,0)*1,25*2+2,0*0,075-1,4*1,4-0,8*2,0		32,438		
	VV		"m.č.2.08" (1,8+1,7)*2*2,1-0,8*2,0		13,100		
	VV		"m.č.2.09" (0,9+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		9,720		
	VV		"m.č.2.10" (1,0+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		10,140		
	VV		Medzisúččet		75,398		
23	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,155	1,10	13,37
D 713			Izolácie tepelné	6 073,25			
24	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	578,940	6,80	3 936,79
	VV		"STR 04" 10,06		10,060		
	VV		"STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10		269,760		
	VV		"STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7		9,650		
	VV		Medzisúččet		289,470		
	VV		289,47*2 'Prepočítané koeficientom množstva		578,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	631440042000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	289,470	6,80	1 968,40
26	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	57,952	2,90	168,06
D 763 Konštrukcie - drevostavby							8 879,70
27	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	9,600	19,97	191,71
VV (4,3-0,9)*3,4-1,4*1,4					9,600		
28	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	27,200	24,90	677,28
VV "STE03" (1,0+0,9+1,8+3,2+0,2+0,9)*3,4					27,200		
29	K	763138223.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	289,470	25,67	7 430,69
VV "STR 04" 10,06					10,060		
VV "STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10					269,760		
VV "STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7					9,650		
VV Medzisúččet					289,470		
30	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduche opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	6,800	40,00	272,00
VV "m.č.2.02" 3,4					3,400		
VV "m.č.2.03" 3,4					3,400		
VV Medzisúččet					6,800		
31	M	590110002700.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	m2	6,936	4,39	30,45
VV "m.č.2.02" 3,4					3,400		
VV "m.č.2.03" 3,4					3,400		
VV Medzisúččet					6,800		
VV 6,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					6,936		
32	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	126,167	2,20	277,57
D 766 Konštrukcie stolárske							976,27
33	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	45,612	6,88	313,81
VV "m.č.2.02" 6,3*3,62					22,806		
VV "m.č.2.05" 6,3*3,62					22,806		
VV Medzisúččet					45,612		
34	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	38,00	190,00
VV "202/P+202/L" 1+1					2,000		
VV "203/L" 3					3,000		
VV Medzisúččet					5,000		
35	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	22,00	110,00
36	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	5,000	68,00	340,00
37	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	18,720	1,20	22,46
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							87,95
38	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	5,000	8,60	43,00
VV "202/P+202/L" 1+1					2,000		
VV "203/L" 3					3,000		
VV Medzisúččet					5,000		
39	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	5,000	8,40	42,00
40	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,951	1,00	2,95
D 771 Podlahy z dlaždíc							823,63
41	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	19,710	25,90	510,49
VV "m.č.2.06" 3,36					3,360		
VV "m.č.2.07" 10,06					10,060		
VV "m.č.2.08" 3,06					3,060		
VV "m.č.2.09" 1,53					1,530		
VV "m.č.2.10" 1,70					1,700		
VV Medzisúččet					19,710		
42	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	20,498	14,10	289,02
VV 19,71*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva					20,498		
43	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,964	2,20	24,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 760,05
44	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	63,200	3,65	230,68
	VV		"m.č.2.02" (6,3+10,0)*2-1,0		31,600		
	VV		"m.č.2.03" (6,3+10,0)*2-1,0		31,600		
	VV		Medzisúččet		63,200		
45	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	63,832	3,70	236,18
	VV		63,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		63,832		
46	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	126,110	6,80	857,55
	VV		"m.č.2.02" 63,11		63,110		
	VV		"m.č.2.03" 63,00		63,000		
	VV		Medzisúččet		126,110		
47	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	128,632	9,20	1 183,41
	VV		126,11*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		128,632		
48	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	126,110	0,80	100,89
	VV		"m.č.2.02" 63,11		63,110		
	VV		"m.č.2.03" 63,00		63,000		
	VV		Medzisúččet		126,110		
49	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	129,893	0,70	90,93
	VV		126,11*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		129,893		
50	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	40,271	1,50	60,41
D 776			Podlahy povlakové				694,91
51	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	80,800	1,60	129,28
	VV		"m.č.2.02" 6,3+7,1*2-1,0		19,500		
	VV		"m.č.2.03" 6,3+2,85*2		12,000		
	VV		"m.č.2.04" 7,06*2+6,3-1,0		19,420		
	VV		"m.č.2.05" 2,89*2+6,3		12,080		
	VV		"m.č.2.08" 7,3*2+3,2		17,800		
	VV		Medzisúččet		80,800		
52	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	148,850	3,80	565,63
	VV		"m.č.2.02" 44,84		44,840		
	VV		"m.č.2.03" 17,96		17,960		
	VV		"m.č.2.04" 44,48		44,480		
	VV		"m.č.2.05" 18,21		18,210		
	VV		"m.č.2.08" 7,3*3,2		23,360		
	VV		Medzisúččet		148,850		
D 781			Obklady				3 142,01
53	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	75,398	25,90	1 952,81
	VV		"m.č.2.06" (2,8+1,2)*2*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*3		10,000		
	VV		"m.č.2.07" (4,3+3,0)*2*2,1+(0,075+2,0)*1,25*2+2,0*0,075-1,4*1,4-0,8*2,0		32,438		
	VV		"m.č.2.08" (1,8+1,7)*2*2,1-0,8*2,0		13,100		
	VV		"m.č.2.09" (0,9+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		9,720		
	VV		"m.č.2.10" (1,0+1,7)*2*2,1-0,6*2,0		10,140		
	VV		Medzisúččet		75,398		
54	M	597640001901.S	Obkladačky keramické lxxvhr 300x300x7 mm	m2	78,414	14,10	1 105,64
	VV		75,398*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		78,414		
55	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,983	2,20	83,56
D 783			Nátery				455,33
56	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	51,450	8,85	455,33
	VV		"m.č.2.01" (3,2+18,35*2)*1,5-1,0*1,5*3-3,6*1,5+0,5*1,5*2		51,450		
D 784			Maľby				6 914,81
57	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	656,606	1,40	919,25
	VV		"STR 04" 10,06		10,060		
	VV		"STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10		269,760		
	VV		"STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7		9,650		
	VV		Medzisúččet		289,470		
	VV		"STE 01" (17,1*2+3,2)*3,4-3,6*3,4-1,0*2,2*3-2,4*1,62*3		96,656		
	VV		"m.č.2.02" (6,3+10,0)*2*3,4-1,0*2,2-1,4*2,35*4		95,480		
	VV		"m.č.2.03" (6,3+10,0)*2*3,4-1,4*2,35*4		97,680		
	VV		"m.č.2.04" (3,6+6,8*2)*3,4-2,0*2,8		52,880		
	VV		Medzisúččet		342,696		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*(3,4-2,1)- 0,8*2,0*2		5,840		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*(3,4-2,1)-0,8*2,0		3,340		
	VV		"m.č.2.08" (1,7+1,2)*(3,4-2,1)		3,770		
	VV		"m.č.2.10" 1,7*(3,4-2,1)		2,210		
	VV		Medzisúčet		24,440		
	VV		Súčtet		656,606		
58	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	532,763	3,80	2 024,50
	VV		"STE 01"				
	VV		"m.č.2.01" (3,2+18,35*2)*(3,72-1,5)-3,6*2,22-1,0*0,5- 2,4*1,62*4		64,534		
	VV		"m.č.2.02" (6,3+7,1+7,1)*3,62-1,4*2,35*3-1,0*2,2		62,140		
	VV		"m.č.2.03" (2,854+2,854+5,3)*3,62-1,4*2,35		36,559		
	VV		"m.č.2.04" (7,06+7,06+6,3)*3,62-1,4*2,35*3-1,0*2,2		61,850		
	VV		"m.č.2.05" (6,3+2,89)*2*3,62-1,4*2,35		63,246		
	VV		"m.č.2.06" (3,6+6,8+6,8)*3,62-2,0*2,8		56,664		
	VV		Medzisúčet		344,993		
	VV		"STR01"				
	VV		"m.č.2.01" 62,28		62,280		
	VV		"m.č.2.02" 44,84		44,840		
	VV		"m.č.2.03" 17,96		17,960		
	VV		"m.č.2.04" 44,48		44,480		
	VV		"m.č.2.05" 18,21		18,210		
	VV		Medzisúčet		187,770		
	VV		Súčtet		532,763		
59	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	656,606	4,65	3 053,22
	VV		"STR 04" 10,06		10,060		
	VV		"STR 05" 58,23+63,11+63,00+22,32+63,10		269,760		
	VV		"STR 06" 3,36+3,06+1,53+1,7		9,650		
	VV		Medzisúčet		289,470		
	VV		"STE 01"				
	VV		"m.č.2.01" (17,1*2+3,2)*3,4-3,6*3,4-1,0*2,2*3- 2,4*1,62*3		96,656		
	VV		"m.č.2.02" (6,3+10,0)*2*3,4-1,0*2,2-1,4*2,35*4		95,480		
	VV		"m.č.2.03" (6,3+10,0)*2*3,4-1,4*2,35*4		97,680		
	VV		"m.č.2.04" (3,6+6,8*2)*3,4-2,0*2,8		52,880		
	VV		Medzisúčet		342,696		
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*(3,4-2,1)- 0,8*2,0*2		5,840		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*(3,4-2,1)-0,8*2,0		3,340		
	VV		"m.č.2.08" (1,7+1,2)*(3,4-2,1)		3,770		
	VV		"m.č.2.10" 1,7*(3,4-2,1)		2,210		
	VV		Medzisúčet		24,440		
	VV		Súčtet		656,606		
60	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	367,136	2,50	917,84
	VV		"STE 01"				
	VV		"m.č.2.01" (17,1*2+3,2)*3,4-3,6*3,4-1,0*2,2*3- 2,4*1,62*3		96,656		
	VV		"m.č.2.02" (6,3+10,0)*2*3,4-1,0*2,2-1,4*2,35*4		95,480		
	VV		"m.č.2.03" (6,3+10,0)*2*3,4-1,4*2,35*4		97,680		
	VV		"m.č.2.04" (3,6+6,8*2)*3,4-2,0*2,8		52,880		
	VV		Medzisúčet		342,696		
	VV		"STE03"				
	VV		"m.č.2.01" 3,2*3,4-0,8*2,0		9,280		
	VV		"m.č.2.06" 2,8*2,1-0,6*2,0*3+(2,8+1,2+1,2)*(3,4-2,1)- 0,8*2,0*2		5,840		
	VV		"m.č.2.07" (3,0+0,8)*(3,4-2,1)-0,8*2,0		3,340		
	VV		"m.č.2.08" (1,7+1,2)*(3,4-2,1)		3,770		
	VV		"m.č.2.10" 1,7*(3,4-2,1)		2,210		
	VV		Medzisúčet		24,440		
	VV		Súčtet		367,136		